СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 31.08.2022г. №55
О  возложении обязанностей Главы Русановского сельсовета Фатежского района
 В соответствии со статьей 31-2 Устава муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области, в связи с досрочным прекращением полномочий Главы Русановского сельсовета Фатежского района  Собрание депутатов  Русановского сельсовета Фатежского района решило:

1. Временное исполнение обязанностей главы  Русановского сельсовета Фатежского района возложить на заместителя главы Администрации Русановского сельсовета Фатежского района Басову Любовь Николаевну без освобождения от основной работы с правом первой подписи с 01 сентября 2022 года
 2. Осуществлять заместителю главы Администрации Русановского сельсовета Фатежского района на время исполнение обязанностей главы  Русановского сельсовета Фатежского района доплату в размере разницы в денежном вознаграждении главы Русановского сельсовета Фатежского района и денежном содержании заместителя главы Администрации Русановского сельсовета Фатежского района с 01 сентября 2022 года

 3. Создать комиссию по приёму – передачи дел и имущества от  Карцева Игоря Михайловича в составе:
Чаплыгина Татьяна Дмитриевна - председатель Собрания Депутатов Русановского сельсовета Фатежского района;
 Петрова Елена Кузьминична – начальник отдела администрации Русановского сельсовета Фатежского района Курской области;
Басова Любовь Николаевна - заместитель главы администрации Русановского сельсовета Фатежского района;
Коровин Николай Владимирович - директор МКУ «УХО Русановка» Фатежского района Курской области;
Брехова Галина Александровна - работник по ведению воинского учета администрации Русановского сельсовета Фатежского района.

 4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 5.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Русановского сельсовета Фатежского района в сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Русановского сельсовета

Фатежского района

Т.Д. Чаплыгина